CLASSIFICACAO DIRETORIA
10 SANTO ANASTACIO
20 SUMARE
30 JALES
49 SUL 3
59 LESTE 5
62 BAURU
72 AMERICANA
82 FRANCA
92 SANTO ANDRE
1092 GUARULHOS NORTE
119 MAUA
120 NORTE 2
139 MARILIA
1492 SUL 2
159 MAUA
162 RIBEIRAO PRETO
17¢ FRANCA
18¢ SANTO ANDRE
1992 LESTE 5

\\ ESCOLA DE FORMA(}AO

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCA(}&O
e PAULO RENATO COSTA SOQUZA

TEMA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS INICIAIS: EDUCACAO
FISICA

PROGRAMA

MULTIPLICA

#Professores

NOME
LUCAS DE OLIVEIRA GAMA
SUELI APARECIDA GALANTE
CYNTIA GUTIERREZ FREITAS UMUJI
CAMILA SILVESTRE LIMA MATOBA

SANDRA APARECIDA DE AZEVEDO

FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS MIRANDA

GUILHERME MOREIRA

ALINE DEL BIANCO DE FREITAS CAPARELLI

SUELI MURBACK

WELLIMA AMORIM MARQUES

DANIELA CARBONERO LIMA

ANTONIO MARQUES JUNIOR

APARECIDA FILOMENA PEREZ MELLO

ALESSANDRO ALVES DE CARVALHO

EDNEIA APARECIDA BALLISTA SILVA

MARIANA LOPES ARANTES MARTINS

PALOMA FERNANDA SILVA CASTRO

VANIA GUTIERREZ PULIDO

CRISTHIANE ELVIRA BERTOLLA

GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da ' SAO PAULO

Educacéo

SAO PAULO SAO TODOS

NOTA
PROVA

20

20

20

20

18,2

18,2

17,6

20

20

20

20

20

20

20

18,2

18

18

16,4

12,8

NOTA
ENTREVISTA

100

80

80

80

80

80

80

67

62

58

45

12

NOTA
FINAL

120

100

100

100

98,2

98,2

97,6

87

82

78

65

32

20

20

18,2

18

18

16,4

12,8

1/1



