

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PEC MULTIPLICA – AI – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO	DIRETORIA	TEMA	NOME	NOTA PROVA	NOTA ENTREVISTA	NOTA FINAL
1º	SANTO ANASTÁCIO	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	LUCAS DE OLIVEIRA GAMA	20	100	120
2º	SUMARÉ	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	SUELI APARECIDA GALANTE	20	80	100
3º	JALES	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	CYNTIA GUTIERREZ FREITAS UMIJI	20	80	100
49	SUL 3	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	CAMILA SILVESTRE LIMA MATOBA	20	80	100
5º	LESTE 5	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	SANDRA APARECIDA DE AZEVEDO	18,2	80	98,2
6∘	BAURU	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS MIRANDA	18,2	80	98,2
7º	AMERICANA	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	GUILHERME MOREIRA	17,6	80	97,6
80	FRANCA	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ALINE DEL BIANCO DE FREITAS CAPARELLI	20	67	87
9 <u>o</u>	SANTO ANDRÉ	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	SUELI MURBACK	20	62	82
10º	GUARULHOS NORTE	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	WELLIMA AMORIM MARQUES	20	58	78
11º	MAUÁ	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	DANIELA CARBONERO LIMA	20	45	65
12º	NORTE 2	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ANTONIO MARQUES JUNIOR	20	12	32
13º	MARÍLIA	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	APARECIDA FILOMENA PEREZ MELLO	20	0	20
149	SUL 2	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ALESSANDRO ALVES DE CARVALHO	20	0	20
15º	MAUÁ	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	EDNEIA APARECIDA BALLISTA SILVA	18,2	-	18,2
16º	RIBEIRÃO PRETO	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	MARIANA LOPES ARANTES MARTINS	18	-	18
17º	FRANCA	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	PALOMA FERNANDA SILVA CASTRO	18	-	18
18º	SANTO ANDRÉ	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	VANIA GUTIERREZ PULIDO	16,4	-	16,4
199	LESTE 5	ANOS INICIAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	CRISTHIANE ELVIRA BERTOLLA	12,8	-	12,8



